
4. GORIČKI TRAIL VINSKE KUĆE HAŽIĆ 20.08.2021.

0,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 2 Marko BOBIČANEC 1992 MS 1. Individualac Novo Selo Rok 0:01:55 04:47

2. 26 Siniša ŠKVORC 1979 MV 1. AK Međimurje Čakovec Slemenice 0:01:56 04:50

3. 33 Goran CVETKOVIĆ 1985 MS 2. Individualac Štrigova 0:02:00 05:00

4. 22 Mario SEVER 1974 MV 2. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:02:05 05:13

5. 10 Mario HORVAT 1973 MV 3. PG Geler Mali Mihaljevec 0:02:07 05:17

6. 13 Danijel JAMBROVIĆ 1984 MS 3. FitLife Lopatinec 0:02:15 05:37

7. 5 Ivan FRIŠČIĆ 1990 MS 4. Individualac Novo Selo na Dravi 0:02:16 05:40

8. 24 Damir ŠARIĆ 1972 MV 4. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:02:18 05:45

9. 11 Miroslav HORVAT 1971 MV 5. PG Geler Mali Mihaljevec 0:02:19 05:47

10. 1 Manuela BOBIČANEC 1992 ŽS 1. Individualac Novo Selo Rok 0:02:22 05:55

11. 27 Karlo VINKO 2007 MS 5. Individualac Selnica 0:02:23 05:57

12. 38 David NOVINŠČAK 1990 MS 6. Individualac Sveti Martin 0:02:24 06:00

13. 39 Pyotr SZULFER 2007 MS 7. Individualac Poljska 0:02:25 06:02

14. 25 Damir ŠIMUNIĆ 1977 MV 6. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:02:26 06:05

15. 34 Davor KRIŽAIĆ 1977 MV 7. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:02:30 06:15

16. 14 Zoran KORPAR 1967 MV 8. SRD 315 Sjeverozapad Vž Novo Selo na Dravi 0:02:33 06:22

17. 35 Tatjana HAŽIĆ 1982 ŽS 2. Individualac Jurovčak 0:02:42 06:45

18. 20 Nives POMOR 1972 ŽV 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:02:46 06:55

19. 30 Magdalena ZEKO 1986 ŽS 3. Individualac Čakovec 0:02:49 07:02

20. 19 Ivica PERŠIĆ 1979 MV 9. TK Rudar Mursko Središće Nedelišće 0:02:50 07:05

21. 3 Marina DRŽANIĆ 1979 ŽV 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:02:51 07:07

22. 4 Vesna ĐURIN-KORPAR 1973 ŽV 3. SRD 315 Sjeverozapad Vž Novo Selo na Dravi 0:03:03 07:37

23. 37 Mariusz BURCZYK 1972 MV 10. Individualac Poljska 0:03:09 07:52

24. 36 Aleksandra BURCZYK 1975 ŽV 4. Individualac Poljska 0:03:26 08:35

25. 32 Katja ZADRAVEC 1989 ŽS 4. Individualac Štrigova 0:04:21 10:52

Poredak u 
kategoriji

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Rekord staze:  muški - Saša Horvat 1:52,9 28.08.2020.;  žene - Manuela Bobičanec 2:22,4 20.08.2021. Stranica 1/3



4. GORIČKI TRAIL VINSKE KUĆE HAŽIĆ 20.08.2021.

          REZULTATI - MUŠKARCI 0,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 2 Marko BOBIČANEC 1992 MS 1. Individualac Novo Selo Rok 0:01:55 04:47

2. 26 Siniša ŠKVORC 1979 MV 1. AK Međimurje Čakovec Slemenice 0:01:56 04:50

3. 33 Goran CVETKOVIĆ 1985 MS 2. Individualac Štrigova 0:02:00 05:00

4. 22 Mario SEVER 1974 MV 2. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:02:05 05:13

5. 10 Mario HORVAT 1973 MV 3. PG Geler Mali Mihaljevec 0:02:07 05:17

6. 13 Danijel JAMBROVIĆ 1984 MS 3. FitLife Lopatinec 0:02:15 05:37

7. 5 Ivan FRIŠČIĆ 1990 MS 4. Individualac Novo Selo na Dravi 0:02:16 05:40

8. 24 Damir ŠARIĆ 1972 MV 4. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:02:18 05:45

9. 11 Miroslav HORVAT 1971 MV 5. PG Geler Mali Mihaljevec 0:02:19 05:47

10. 27 Karlo VINKO 2007 MS 5. Individualac Selnica 0:02:23 05:57

11. 38 David NOVINŠČAK 1990 MS 6. Individualac Sveti Martin 0:02:24 06:00

12. 39 Pyotr SZULFER 2007 MS 7. Individualac Poljska 0:02:25 06:02

13. 25 Damir ŠIMUNIĆ 1977 MV 6. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:02:26 06:05

14. 34 Davor KRIŽAIĆ 1977 MV 7. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:02:30 06:15

15. 14 Zoran KORPAR 1967 MV 8. SRD 315 Sjeverozapad Vž Novo Selo na Dravi 0:02:33 06:22

16. 19 Ivica PERŠIĆ 1979 MV 9. TK Rudar Mursko Središće Nedelišće 0:02:50 07:05

17. 37 Mariusz BURCZYK 1972 MV 10. Individualac Poljska 0:03:09 07:52

Poredak u 
kategoriji

Stranica 2/3



4. GORIČKI TRAIL VINSKE KUĆE HAŽIĆ 20.08.2021.

          REZULTATI - ŽENE 0,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 1 Manuela BOBIČANEC 1992 ŽS 1. Individualac Novo Selo Rok 0:02:22 05:55

2. 35 Tatjana HAŽIĆ 1982 ŽS 2. Individualac Jurovčak 0:02:42 06:45

3. 20 Nives POMOR 1972 ŽV 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:02:46 06:55

4. 30 Magdalena ZEKO 1986 ŽS 3. Individualac Čakovec 0:02:49 07:02

5. 3 Marina DRŽANIĆ 1979 ŽV 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:02:51 07:07

6. 4 Vesna ĐURIN-KORPAR 1973 ŽV 3. SRD 315 Sjeverozapad Vž Novo Selo na Dravi 0:03:03 07:37

7. 36 Aleksandra BURCZYK 1975 ŽV 4. Individualac Poljska 0:03:26 08:35

8. 32 Katja ZADRAVEC 1989 ŽS 4. Individualac Štrigova 0:04:21 10:52

Poredak u 
kategoriji

Stranica 3/3


